Bauten, it seinen Rüren und Fenstern, mit seinem ganzen Zubehör, von unten bis oben verkauft; ihr selbst bleibt nichts ausser dem Vierundzwanzigstel übrig, das sie ihm nicht verkauft hat. Was wir wissen, haben wir niedergeschrieben und untereichnet.
% 
% 
% Jakob, der Bescheidene, Sohn des R. Joseph s.A. 
% 
% Mordechai, Sohn des Rabbiners R. Samuel.
% 
% Meir, der Bescheidene, Sohn des Märtyrers R. Mosche s.A. 
% 
% Isaak, Sohn des R. Samuel ha-Lei.
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{279}
% \pdfbookmark[3]{279}{279}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} predictus Iacobus Iudeus de Trappa et uxor sua Dulza tradiderunt et remiserunt Ioil de Kastere et uxori sue Bele medietatem domus minus duodecima parte ipsius domus, site iuxta domum Menchin Iudei de Gogge ex opposito domus Birkelini, ita quod predictus Ioil Iudeus et uxor sua Bela predictam medietatem domus minus duodecima parte ipsius domus iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum anno domini m°. ccc°. octavo, feria sexta post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.
% 
% (hebr.)
% 
% ><><><><><><><><><><><><><><><>19r<><><><><><><><><><><><><><><><>
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \subsection{Folio 19}
% \paragraph{280}
% \pdfbookmark[3]{280}{280}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} predictus Iacobus Iudeus de Trappa et uxor sua Dulza tradiderunt et remiserunt Menchin de Gogge et uxori sue Kele sextam partem domus predicte, site iuxta domum predicti Menchin de Gogge ex opposito domus Birkelini, ita quod predictus Menchin de Gogge et uxor sua Kela sextam partem domus predicte iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum anno domini m°. cc°[c?] . octavo, feria sexta post Petri et Pauli.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{283}
% \pdfbookmark[3]{283}{283}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} predictus Minman et uxor sua Goyda de Monasterio tradiderunt et remiserunt Iudeo [...] Lewin et uxori sue Ailkin filie Iacobi de Trappa predicti terciam partem de quarta parte domus predicte, site ex opposito domus civium, ita quod predictus Iudeus [...] Leo et uxor sua Ailka predictam terciam partem de quarta parte domus predicte iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Actum anno domini m°. ccc°. octavo, feria sexta post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.
% 
% (hebr.)
% <><><><><><><><><><><><><><><>19r-v<><><><><><><><><><><><><><><><>
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{294}
% \pdfbookmark[3]{294}{294}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} Sauwel Iudeus de Grolo et uxor sua Iutta tradiderunt et remiserunt Nattan Iudeo de Berke et uxori sue Goyde quartam partem domus cum quarta parte aree retro adiacente, site ex opposito domus civium, ante et retro, suptus et superius, ita quod ipsi iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{295}
% \pdfbookmark[3]{295}{295}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} ex morte Bele Iudee, filie magistri Henrici Iudei, cecidit Selig Iudeo marito suo octava pars magne domus Levermanni de Duren, site iuxta synagogam Iudeorum, et testificaverunt nobis magistratus Iudeorum quod predictus Selig predictam octavam partem domus predicte iure optinebit et divertet quocunque voluerit. Datum anno domini m°. ccc°. nono, dominica letare.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{296}
% \pdfbookmark[3]{296}{296}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod domus in Stessa, que fuit mansio Godeschalci de Brusele et Iutte uxoris sue, sita ex opposito domus Iohannis de Ordone retro domum Ioselini Iudei, est Ioselini Iudei, filii quondam dicti Minman, et Iutte uxoris ipsius Ioselini, ante et retro, prout ibi iacet, ita quod ipse Ioselin et uxor sua Iutta predictam domum iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum anno domini m°. ccc°. decimo, feria secunda post ascensionem eiusdem.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{297}
% \pdfbookmark[3]{297}{297}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, sicut viderunt, quod condicio sit facta inter Salomonem de Maguncia et Hannam uxorem suam ex una parte et [...] dictum Minman Iudeum de Maguncia ex altera, quod de nova domo, sita infra domum ipsius Salemonis versus palacium, tres quatuor partes ipsius domus, edificii eius, curie et putei, sunt ipsius Salemonis '. Et quarta pars ipsius nove domus, edificii curie et putei est Minnemanni predicti. Sciendum quod Minman et sui heredes predictam quartam partem nulli possunt vendere, nisi Salomoni predicto et suis heredibus. Et non vendent cariori foro quam pro 400 libris Hallensium. Item sciendum, si predictus Minman et sui heredes vel certus nuntius eorum ipsam quartam partem vendere voluerint, hoc notum facient ipsi Salomoni et suis heredibus coram tribus probis Iudeis Colonie manentibus. Qui Salomon et sui heredes si infra duos menses post monicionem ipsis factam predictam quartam partem pro 400 libris Hallensium non emerint seu redimerint, ipse Minman et sui heredes cum predicta quarta parte suam facient voluntatem, omnibus predictis condicionibus non obstantibus. Et sciendum etiam, si hereditas deterioraretur et non ita cara habetur, sicut nunc est, tunc proporcionabiliter defalcabitur predicte hereditati. Sciendum etiam quod Salomon et sui heredes non possunt cogere vel compellere ipsum Minman et suos heredes ad edificacionem seu vendicionem quarte partis predicte domus. Datum crastino Marie Magdalene anno domini m°. ccc°. decimo.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{300}
% \pdfbookmark[3]{300}{300}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} Iutta predicta tradidit et remisit Vivilmanno filio Baseleyrs sedecimam partem hereditatis dicte Sentruden, que est tercia de Stessene versus portam Martis, ita quod iure optinebit et divertet quocunque voluerit. Datum in vigilia b. Remigii anno domini m°. ccc°. decimo.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{307}
% \pdfbookmark[3]{307}{307}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} predictus Naytan et uxor sua Goyda cum sita quarta parte predicta et area retro iacente habent medietatem domus et medietatem aree predictarum cum omni iure quo magistratus Iudeorum nobis hoc testificaverunt, et divertent quocunque voluerint. Datum anno domini m°. ccc°. xii post letare.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{308}
% \pdfbookmark[3]{308}{308}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod tradiderunt et remiserunt Anselmo Iudeo filio dicti Vivelin Vivis filius quondam Iolis fratris sui sedecimam partem in domo Godeschalci de Hemirschem, item Kalman filius Kalman quartam decimam partem in eadem domo, item frater suus Kalman sedecimam partem in eadem domo, ita quod predictus Anselmus et uxor sua Aleydis predictas partes iure optinebunt. Et sciendum quod ipse Anselmus et uxor sua Aleydis cum predictis partibus habent medietatem domus predicte, que quondam fuit Godeschalci de Heymirshem, prout ibi iacet, ante et retro, usque ad vicum Boytin, et divertent quocunque voluerint. Datum in vigilia dedicacionis ecclesie Coloniensis anno domini m°. ccc°. duodecimo.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{310}
% \pdfbookmark[3]{310}{310}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Hanna uxor Minneman Iudei predicti dedit post mortem Minneman mariti sui predicti Salomoni de Maguncia et Hanne uxori sue quartam partem quam habent in nova domo ipsius Salemonis versus summum, sita iuxta domum ipsius Salemonis, omni iure quo ipsam quartam partem habent, ante et retro, subtus et supra, prout ibi sita est, ita quod divertent quocunque voluerint. Datum anno domini m°. ccc°. xiii°., in festo b. Remigii confessoris.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{313}
% \pdfbookmark[3]{313}{313}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod Ioysgin de Bunna et uxor sua Kela tradiderunt et remiserunt Ioyselino de Bergchem et uxori Iutte medietatem domus pistorie dicte Lomere, site ex opposito platee Iudeorum, et medietatem domus retro ipsam domum pistoriam iacentis site versus Stessen, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{314}
% \pdfbookmark[3]{314}{314}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Ioysgin de Bunna et uxor sua Kela tradiderunt et remiserunt Ysaac dicto Schoyre et uxori sue Bele aliam medietatem predicte domus pistorie dicte Lomere, site ex opposito platee Iudeorum, et medietatem aliam domus predicte iacentis retro prefatam domum pistoriam versus Stessen sitam, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum anno domini m°. ccc°. xv, feria sexta post festum b. Lamberti.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{319}
% \pdfbookmark[3]{319}{319}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Salomon et uxor sua Keyla, Iacobus et uxor sua Dyewale, Goyda et Iacobus maritus eius et Samuel nepos Sauli de Groyle et uxoris sue Iutte predicti tradiderunt et remiserunt, quilibet eorum suam partem quam habent seu habuerunt in domo predicta, sita ex opposito domus civium versus portam Martis, Iudeo dicto Nattan de Berka et uxori sue Goyde, ita quod iure obtinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum anno domini m°. ccc°. xv., ante nativitatem eiusdem feria quinta.
% 
% (hebr.)
% 
% Auf der Rückseite der hebräischen Urkunde: Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod Saulus de Groyle, Iutta uxor sua, tradiderunt et remiserunt filio suo Samueli et uxori sue Kele duodecimam partem domus site ex opposito domui civium.
% ><><><><><><><><><><><><><><><>22v<><><><><><><><><><><><><><><><>
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{320}
% \pdfbookmark[3]{320}{320}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} Selig Iudeus tradidit et remisit Symoni fratri suo et uxori sue Minne 32. partem, id est zweyndrissigche deyl, in magna domo, sita iuxta scolas Iudeorum versus portam Martis, ita quod iure optinebunt. Datum in vigilia omnium sanctorum anno domini m°. ccc°. xv.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{321}
% \pdfbookmark[3]{321}{321}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Selig Iudeus tradidit et remisit Vivelino filio Baseleyrs et uxori sue Genengen quartam partem octave partis in magna domo sita iuxta scolas Iudeorum versus portam Martis, ita quod iure optinebunt. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{322}
% \pdfbookmark[3]{322}{322}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod Symon filius quondam Levermanni de Duren habet quartam partem magne domus site iuxta scolas Iudeorum, que sibi est iure hereditario devoluta, quam quartam partem ipse Symon et uxor sua Minna divertent quocunque voluerint. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{323}
% \pdfbookmark[3]{323}{323}
% \begin{compactenum}
% \item N[otum] s[it] (quod) magistratus Iudeeorum nobis testificaverunt, quod Salemon et uxor sua Keyle tradiderunt et remiserunt vigesimam partem, item Vromoyt soror Salemonis vigesimam partem et vigesimam quartam partem, item Iacobus et uxor sua Goyde vigesimam partem, item Samuel vigesimam partem in domo, sita ex opposito domus civium super ordonem versus portam Martis, Iudeo Nattan et uxori sue Goyde, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{324}
% \pdfbookmark[3]{324}{324}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} Selig Iudeus filius quondam Levermanni vendidit tradidit et remisit Vivelino et uxori sue Nenchin sedecimam partem domus, que quondam fuit Levermanni predicti, site iuxta scolas Iudeorum versus portam Martis, ita quod iure optinebunt.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{325}
% \pdfbookmark[3]{325}{325}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Selig predictus tradidit et remisit fratri suo Symoni et uxori sue Mynlyn 32. partem in domo predicta, sita iuxta scolas Iudeorum versus portam Martis, ita quod iure optinebunt. Datum anno domini m°. ccc°. sextodecimo, feria sexta ante festum palmarum.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{330}
% \pdfbookmark[3]{330}{330}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Natan et Goyda uxor sua predicti tradiderunt et remiserunt Anselmo Iudeo de Oyssinbrucke et Iutte uxori sue predictam domum, sicut iacet iuxta domum Grola versus portam Martis, minus 30. parte ipsius domus, ita quod iure optinebunt. Et sciendum quod zuga cloace predicte domus iure transit seu ducet ad foveam factam in domo Grola predicta. Datum crastino beatorum Petri et Pauli apostolorum anno domini m°. ccc°. xviii.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{332}
% \pdfbookmark[3]{332}{332}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Isaac Schura et Bela uxor eius tradiderunt predictam septimam partem et octavam partem in domo predicta sita in arta platea, in fine, una domo excepta versus scholas Iudeorum, parvo Sampsoni et Dilige uxori sue, ita quod iure optinebunt, excepta una septima parte in domo predicta. Datum in vigilia beatorum Cosme et Damiani anno domini m°. ccc°. xviii.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{333}
% \pdfbookmark[3]{333}{333}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} Isaac Schure et Bela uxor eius tradiderunt et remiserunt medietatem domus pistorie dicte Lomerere, site ex opposito platee Iudeorum, et medietatem aliam domus iacentis retro prefatam domum pistoriam versus Stessam sitam Saulo de Arwilre et uxori sue Reggelin, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{334}
% \pdfbookmark[3]{334}{334}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod Kaylman de Erclens Iudeus et Dulza [mater] sua habent unam quartam partem et 36. partem in domo proxima in fine, una excepta (versus Stessen), que vocatur Erclens ex opposito domus civium, videlicet in ipsa domo Erclens et kamenata et curia et puteo, ita quod iure optinebunt et omni commodo quo pater ipsius Kaylman habuit et divertent quocunque voluerint. Datum in vigilia b. Michaelis anno domini m°. ccc°. xviii.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{335}
% \pdfbookmark[3]{335}{335}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} [...] magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod Sampson de Lympuyr et uxor sua [...] Vroyde habent septimam partem in domo que fuit quondam Iacobi Iudei de Confluencia in ordone seu in angulo, in edificio dicte domus et curia et puteo, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{337}
% \pdfbookmark[3]{337}{337}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod Michael Iudeus, filius quondam Iosep de Berghem, et uxor sua Hannegoyt tradiderunt et remiserunt medietatem tercie domus de ordone iuxta Ludinscheyt (versus domum civium) Iosep Iudeo de Arwilre et uxori sue Genanne, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{339}
% \pdfbookmark[3]{339}{339}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} Hannegoyt Iudea predicta uxor Michael tradidit et remisit medietatem domus, que est tercia de ordone iuxta Ludinscheyt versus domum civium, Iosep de Arwilre Iudeo et uxori sue Genanne, ita quod iure obtinebunt et divertent quocunque voluerint. Sciendum quod predicta domus que est tercia de ordone iuxta Ludinscheyt versus domum civium tota est Iosep Iudei de Arwilre et uxoris sue Genanne, quemadmodum est prescriptum. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{355}
% \pdfbookmark[3]{355}{355}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} predicta Genanna tradidit terciam partem domus predicte Salomoni de Maguncia, ita quod iure optinebit. Datum feria quinta post Nicolai anno domini m°. ccc°. xxii.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{358}
% \pdfbookmark[3]{358}{358}
% \begin{compactenum}
% \item Notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod dictus Meygere, manufidelis Iosep pueri, filii quondam Alexandri, vendidit et remisit terciam partem domus, que est quarta de ordone domus quondam Constantini monetarii in arta platea, ad usus Iosep pueri predicti Salomoni Parvo filio, quondam Lewen, et uxori sue Sare, ante et retro, subtus et supra, prout iacet, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum feria tercia post festum Iohannis ante portam Latinam anno domini m°. ccc°. xxiiii.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{359}
% \pdfbookmark[3]{359}{359}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} magistratus Iudeorum nobis testificaverunt, quod Bruna Iudea, filia quondam Natton, vendidit et remisit nonam partem [et] 36. partem, in eadem domo, que est quarta de ordone domus quondam Constantini predicti versus domum civium, Salomoni Parvo, filio quondam Lewen, et uxori sue Sare, ante et retro, subtus et supra, prout iacet, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum ut supra.
% 
% (hebr.)
% 
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{362}
% \pdfbookmark[3]{362}{362}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Godeschalcus Moytere Iudeus predictus et Ienta uxor sua tradiderunt et remiserunt Salomoni dicto Bunte et Goytgini uxori sue predictam quartam partem et octavam partem predicte domus, que est tercia in vico ex opposito domus Frederici Loyf sita iuxta schoylhove Iudeorum, ita quod iure optinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum crastino b. Egidii anno domini m°. ccc°. xxv.
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% \item N[otum] s[it] universis quod magistratus Iudeorum Coloniensium nobis sunt testificati, quod liberi heredes quondam Symonis de Bercheym Iudei et alii Iudei qui ius habebant donaverunt et remiserunt domum dictam 'zo Acghen', sitam in vico Iudeorum inter domum vocatam 'ad ovem' a latere versus portam Martis et domum appellatam 'dat lange hus' a latere versus summum, Ioheli dicto de Tremonia et Genanne eius uxori Iudeis, ita videlicet, quod idem [...] Iohel et [...] Genanna eius uxor Iudei predictam domum 'zo Acghen' nuncupatam, prout iacet, ante et retro, subtus et supra, cum attinenciis suis iure obtinebunt et divertent quocunque voluerint. Datum feria sexta post festum b. Iacobi apostoli anno domini m°. ccc°. xl septimo.
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% N[otum] s[it] universis quod magistratus Iudeorum Coloniensium nobis sunt testificati, quod medietas domus site in Botengassin, inter hereditatem que fuit Sampsonis de Remagin Iudei ex uno et Ioseph filii Vivis ,zu dem Birclyn’ et eius sociorum Iudeorum latere ex alio, est Sauli Iudei, filii quondam Mannis Iudei de Monasterio, sic quod idem Saulus Iudeus medietatem dicte domus, prout iacet, ante et retro, subtus et supra, et competere poterit in divisione, iure obtinebit et divertet quocunque voluerit. Datum feria tercia post festum b. Nycolai episcopi anno domini m°. ccc°. xl septimo.
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